三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕333 号

关于首批三亚市中小学品质课程建设项目实验

学校认定结果的通报

各区教育局、市直属学校：

根据《三亚市教育局关于印发三亚市中小学校品质课程建设

项目推进方案（2020-2023 年）的通知》（三教基〔2020〕217 号，

以下简称《方案》）要求，经学校自主申报、项目专家组评定，

人大附中三亚学校等 20 所中小学（幼儿园）被认定为首批三亚

市中小学品质课程建设项目实验学校，现予通报（名单见附件）。

为确保该项目稳步推进，我院将按每校 5 万元标准划拨项目

启动经费到各实验学校，作为该校品质课程专项研修、开发课程

资源、聘请特长教师等费用。请各实验学校依据《方案》要求，

做好相关项目的推进工作。

附件：首批三亚市中小学品质课程建设项目实验学校（20

所）

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 9日印发

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 9 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）